1

様式第2号（第2条関係）

沖縄市上下水道事業管理者

上下水道局長 我 謝 勝 俊  様

指名業者選定委員会

委員長 新 田   守

指名停止審査結果報告書

  みだしのことについて、令和６年４月２３日開催の指名業者選定委員会に

おいて、審査した結果を、沖縄市上下水道局指名競争入札参加者の指名基準

等に関する要綱第１１条の規定で準用する沖縄市有資格業者の請負契約に係

る指名停止等の措置に関する要領第２条の規定により下記のとおり報告しま

す。

記

対 象 業 者

住 所：沖縄県沖縄市安慶田五丁目2番9号

商号又は名称：沖縄市管工事協同組合

代表者氏名：永 山   均

審 査 結 果

指名停止期間

令和６年４月２５日から令和６年５月８日まで

（２週間）

理 由

上下水道局下水道課発注の令和６年度公共桝設置及び取

付管布設工事の工事施工中において、作業員１名の負傷者

を生じたため。

備 考

指名停止の対象範囲は、沖縄市上下水道局の発注する工事

等のすべて（下請けを含む）